

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.04.2013
“ **Sayısı:** 26

Konu: Bakım, tamir, tadilat vb. nedenlerle geçici olarak kapanacak pazaryerlerinin alternatiflerinin belirlenmesi için Encümene yetki verilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.04.2013 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; İbrahim Halimoğlu, İzzet Şeker, İbrahim Yaşar, Yusuf Sönmez, Abdullah Uğur, Sema Ecevitoglu, Erşan Özden, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Öğrekçi, Osman Tümbül, Niyazi Ünal, Ahmet Şahin, Hakan Akar, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Namık Akın, Haydar Ünal, Münteha Öz, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Bünyamin Güler’in iştirakiyle olağan toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 6. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konu hakkında meclis üyelerine kısa bir açıklama yaptı. Konunun daha detaylı olarak açıklanması için Zabıta Müdür Vekiline söz verdi.

Zabıta Müdür Vekili; Kavaklı Mahallesi Çarşamba Pazarı Pazaryeri düzenlemesi kapsamında yapılacak olan alan kazıları ve Pazaryerinin üzerinin kapatılması vb. çalışmalardan dolayı mevcut olan pazarcıların yapım süresince mağdur olmamaları için Kavaklı Mahallesi İlköğretim Okulu yeri olan boş arazi ve çevresindeki bazı sokaklara yayılarak pazaryerinin geçici olarak buraya taşınacağını, Pazaryerinin üzerinin kapatılması ve düzenlemesinin yapıldıktan sonra tekrar geriye taşınacağını söyledi.

Meclis Başkanı konu hakkında meclis üyelerine söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis Üyesi Haydar ÜNAL söz aldı. “Sadece Kavaklı Mahallesi Çarşamba Pazarı Pazaryerinin üzerinin kapatılması ve düzenlemesi olarak olmadığını, tüm Pazaryerleri için karar almamız belirtilmiştir.Bunlardan Pazartesi ve Perşembe Pazarının yerlerinin oynatılmaması şartı ile oylamaya sunulmasını istedi.

Meclis Başkanı; Şu anda sadece Çarşamba Pazarının üzerini kapatacaklarını, kararın genel olduğunu, bunda kuşku duyulacak bir durumun olmadığını, Pazartesi ve Perşembe Pazarlarının değiştirilmesi gibi bir kuşkuya düşülmemesini, birbirimize karşı güvenmemiz gerektiğini söyledi.

Meclis Başkanı konu hakkında başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Başka söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra; Kavaklı Mahallesi Çarşamba Pazarı Pazaryeri düzenlemesi kapsamında yapılacak olan alan kazıları ve Pazaryerinin üzerinin kapatılması vb. çalışmalar ve diğer semt Pazaryerlerinin düzenleme çalışmaları kapsamında Belediye Başkanı ve Belediye Encümeni’ne yetki verilmesine, MHP’li Meclis üyelerin çekimser oylarına karşılık, toplantıya katılan üyelerin oyçokluğu ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

İbrahim YAŞAR

Sema ECEVİTOĞLU